



årsregnskabet

## **RW Tømrer og Snedker ApS**

Storskovvej 3  
4700 Næstved

CVR.nr.: 41 04 28 69

### **ÅRSRAPPORT 2019/2020**

Regnskabsperiode: 23/12 2019 - 31/12 2020

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
4. april 2021

Rasmus Weinell  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 23/12 2019 - 31/12 2020	9.
Balance pr. 31/12 2020	10.
Egenkapitalopgørelse	12.
Noter	13.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

RW Tømrer og Snedker ApS  
Storskovvej 3  
4700 Næstved

CVR.nr.: 41 04 28 69

Regnskabsperiode: 23/12 2019 - 31/12 2020

### Direktion

Rasmus Weinell

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrer-, snedkerarbejde og servicearbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019-2020 er det første for RW tømrer- og snedker. Det har derfor været et spændende år, hvor fokus i høj grad har været på, at få skabt starten på et godt fundament, som der kunne bygges videre på fremover. I praksis har det betydet, at der er fokuseret på at tage mindre sager ind som kunne skabe et hurtigt cash flow, og dermed undgå at have bundet for meget kapital i længerevarende projekter. Derudover har der været fokus på at minimere opstartsomkostninger så meget som muligt.

Overordnet er det første år gået bedre end forventet. Der har været en stabil mængde af arbejdsopgaver, hvor mange af dem har været i samarbejde med andre tømrervirksomheder, således at kapitalbindingen i projekter ikke blev for stor. Derudover har det haft en afledt positiv effekt, da nødvendigheden af at investere i egen markedsføring dermed har været minimal.

Udover samarbejdet med andre tømrervirksomheder er der sidst på regnskabsåret indgået et samarbejde med den lokale Real Mægler. Forventningerne til dette samarbejde er, at der skabes kunder på både sælgers og købers side, uden at der skal laves opsøgende salg.

De omstændigheder som Covid-19 har bragt med sig gennem 2020 i Danmark, antages at have haft en positiv effekt på den mængde af arbejdsopgaver virksomheden har oplevet. Efterspørgslen har ofte været større end de antal opgaver der var realistisk at tage ind.

Forventningerne til det kommende regnskabsår er, at omsætningen vil stige med mellem 10-20%. Dette skal opnås gennem en stigning i timelønnen på 6-10% afhængig af geografisk placering, samt en mere målrettet og intensiveret markedsføring. Det forventes, at der bruges omkring 5% af omsætningen til markedsføring i 2021, mod ca. 2,6% i 2020.

Markedsføringsstrategien er målrettet lokalområdet, men også sommerhusområder, som oplever en meget positiv udvikling i belægningsgraden i disse Covid-19 tider. Der satses derfor på, at dette vil give anledning til en øget interesse i at få istandsat sommerhuse til privat brug men også til udlejning.

Det forventes altså, at Covid-19 stadig vil have en positiv effekt på efterspørgslen efter håndværkere i 2021. Alt i alt ses der meget positivt på det nye regnskabsår, hvor både interne og eksterne forhold ser ud til at have gode tendenser.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 23/12 2019 - 31/12 2020

Note		<u>2019/2020</u> (13 mdr.)
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>266.472</b>
1	Personaleomkostninger	<u>-280.697</u>
	<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>-14.225</b>
	Finansielle omkostninger	<u>-528</u>
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-14.753</b>
2	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-14.753</u></b>
	 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Overført resultat	<u>-14.753</u>
	<b>I ALT</b>	<b><u>-14.753</u></b>

**Balance pr. 31/12 2020**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> (13 mdr.)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>38.475</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>38.475</u></b>
Likvide beholdninger	<u>94.085</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>132.560</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>132.560</u></b>

**Balance pr. 31/12 2020**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2019/2020</u>
	(13 mdr.)
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-14.753</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>25.247</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.516
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	603
Anden gæld	<u>87.194</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.313</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>107.313</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>132.560</u></b>
<b>3</b> Eventualforpligtelser	
<b>4</b> Nærtstående parter	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2019/2020</u>	<u></u>
<b>Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	0	0
Årets resultat	-14.753	0
	<u>-14.753</u>	<u>0</u>

## NOTER

**2019/2020**

(13 mdr.)

### **Note 1 - Personalemkostninger**

---

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>
Gager og lønninger	265.171
Pensionsbidrag	12.219
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.307</u>
	<b><u>280.697</u></b>

### **Note 2 - Skat**

---

#### **Skat af årets resultat:**

Skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>

### **Note 3 - Eventualforpligtelser**

---

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for R. Weinell Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

### **Note 4 - Nærtstående parter**

---

#### **Bestemmende indflydelse**

R. Weinell Holding ApS

#### **Ejerforhold**

Følgende ejer mindst 5 % af selskabets kapital:

R. Weinell Holding ApS, Storskovvej 3, 4700 Næstved